
Dodecà - Via Picenza 82

Birra, Vino e Superalcolici
Colazione, Dolciumi e Snack
Specialità Pasquali

https://it.everli.com/it/?utm_source=volantino_everli


Confezione 700 ml

14.31 €  7.31 €
20.44 € / l

Vodka

-48%

Confezione 3 pz

47.59 €  24.27 €
15.86 € / pz

Cf
Barolo+dolcetto+barbera

-49%

Bottiglia 1.5 l

21.09 €  10.49 €
14.06 € / l

Sp Bla De Noir Br
Bell Ast1,5l

-50%

Confezione 700 ml

15.79 €  8.37 €
22.56 € / l

London Dry Gin 70 Cl
+ Bicchiere

-46%

Confezione 70 cl

59.25 €  24.27 €
84.64 € / l

Centenario 23 Solera
Gran Reserva

-59%

Birra, Vino e Superalcolici

https://it.everli.com/it/?utm_source=volantino_everli


Confezione 750 g

9.43 €  4.23 €
12.57 € / kg

Profiteroles

-55%

confezione 0.5 kg

2.75 €  1.06 €
5.5 € / kg

Deco Ovetti
Nocc/cerea.Bs 500g

-61%

confezione 0.5 kg

2.75 €  1.06 €
5.5 € / kg

Deco Ovetti Crema
Noc.Bs 500g

-61%

Confezione 420 g

6.89 €  3.17 €
16.4 € / kg

Torta Choco Soffice
Torta al Cioccolato

senza Glutine

-53%

Confezione 350 g

3.7 €  2.11 €
10.57 € / kg

La Torta Mimosa

-42%

Imballaggio 50 g

2.53 €  1.06 €
50.6 € / kg

Uovo di Cioccolato al
Latte Finissimo Me

Contro Te

-58%

Confezione 750 g

8.47 €  3.17 €
11.29 € / kg

Tartufone Black &
White

-62%

Colazione, Dolciumi e Snack

https://it.everli.com/it/?utm_source=volantino_everli


Confezione 750 g

7.41 €  4.23 €
9.88 € / kg

La Colomba Panna e
Cioccolato

-42%

Confezione 1000 g

13.25 €  5.29 €
13.25 € / kg

Colomba
Tradizionale

-60%

Confezione 100 g

2.85 €  1.06 €
28.5 € / kg

Colombina Ricoperta
e Farcita con

Cioccolato al Latte
Masha e Orso

-62%

Confezione 750 g

7.41 €  4.23 €
9.88 € / kg

La Colomba Limoncè

-42%

Confezione 750 g

7.41 €  4.23 €
9.88 € / kg

Colomba Baileys

-42%

Confezione 750 g

7.41 €  4.23 €
9.88 € / kg

La Colomba
Gianduiotta

-42%

Confezione 930 g

13.25 €  5.29 €
14.25 € / kg

Colomba Magnifica

-60%

Scatola 100 g

2.85 €  0.95 €
28.5 € / kg

Mini Colomba Barbie

-66%

Confezione 700 g

6.03 €  3.17 €
8.61 € / kg

L'originale Caramello
Cioccolato

-47%

Confezione 750 g

6.35 €  3.17 €
8.47 € / kg

Ciocosoffice la
Colomba Cioccolato

Extrafondente e
Mandorle

-50%

Confezione 750 g

5.29 €  3.17 €
7.05 € / kg

Colomba Maxiciok

-40%

Confezione 750 g

6.35 €  3.17 €
8.47 € / kg

Colomba Lemondoro

-50%

Specialità Pasquali

https://it.everli.com/it/?utm_source=volantino_everli


Confezione 750 g

6.35 €  3.17 €
8.47 € / kg

Gocciolotta Colomba
& Cioccolato

-50%

Confezione 750 g

6.35 €  3.17 €
8.47 € / kg

La Colomba Nuvola
Bianca

-50%

Confezione 750 g

6.35 €  3.17 €
8.47 € / kg

Colomba Pistacchio
& Nocciola

-50%

Confezione 750 g

10.49 €  4.23 €
13.99 € / kg

Creazioni di Pasqua
Colomba Crema al

Pistacchio

-59%

Confezione 750 g

6.35 €  3.17 €
8.47 € / kg

Colomba The Cookie

-50%

Confezione 700 g

8.68 €  3.17 €
12.4 € / kg

Tartufone la Colomba
Crema al Cacao di

Santo Domingo

-63%

Confezione 800 g

14.73 €  5.29 €
18.41 € / kg

Colomba Cocco e
Limone

-64%

Confezione 1000 g

5.18 €  2.11 €
5.18 € / kg

La Colomba Cuore
d'Oro senza Canditi

-59%

Confezione 90 g

2.75 €  0.96 €
30.56 € / kg

Mini Colomba Panna
e Cioccolato

-65%

Confezione 100 g

2.75 €  0.96 €
27.5 € / kg

La Colomba Limoncè

-65%

Confezione 750 g

15.37 €  5.29 €
20.49 € / kg

La Colomba
Amarene e

Cioccolato con
Glassa alle Nocciole

-65%

Confezione 1 kg

13.25 €  4.23 €
0.01 € / g

Col.shopper Borsari
Gr 1000

-68%

https://it.everli.com/it/?utm_source=volantino_everli

